“Sermayesine %62,27 oranında iştirak ettiğimiz Fenerbahçe Futbol A.Ş. 
(“Şirket”)’nin özkaynaklarının güçlendirilmesi ve işletme sermayesi ihtiyacı 
gerekliliğinden hareketle; Şirket Esas Sözleşmesi’nin “Paylar” başlıklı 6. 
maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden; 6.250.000.000.- TL 
(altımilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 
1.250.000.000.-TL (birmilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış 
sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 5.000.000.000.-TL 
(beşmilyar Türk Lirası) bedelli olarak %400 oranında artırılarak 
6.250.000.000.-TL’ye (altımilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 
mevcut ortakların yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkının) 
kısıtlanmamasına ve Şirket Esas Sözleşmesi’nin 6. maddesinin Yönetim 
Kurulu'na verdiği yetki uyarınca, mevcut ortakların yeni pay alma 
haklarının 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerli her bir pay için 2 TL (İki

[...]

İzahname tarihi itibarıyla Şirket’in güncel ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir. 

Unvanı / Adı Soyadı Grubu Nominal Sermaye (TL) (%) 

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ A 51.250.000,00 4,10% 
B 727.098.983,22 58,17% 

Diğer B 471.651.016,78 37,73% 
Toplam 1.250.000.000,00 100,00% 

Şirket çıkarılmış sermayesi, 1.250.000.000.-TL (Birmilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) olup, 
söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye A 
ve B gruplarına ait her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde toplam 1.250.000.000 
(Birmilyarikiyüzellimilyon) adet paya ayrılmıştır. 

Şirket’in bağlı ortaklığı Fenerbahçe Spor Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’dir (“Fenerium”). 31 
Mayıs 2025 dönemi itibarıyla Fenerium, 70 mağaza, cornerlar ve internet sitesi üzerinden 
Fenerbahçe lisanslı ürünlerinin satış, dağıtım ve pazarlamasını yürütmektedir.